

## Profesjonell, rask og hygienisk for alle dine oppvask.

Nyhetsbrev September 2023



**ASKO Professional** oppvaskmaskiner brukes i mange ulike bransjer der etterspørselen etter desinfeksjon er høyere enn noen gang. Våre profesjonelle oppvaskmaskiner er derfor et ideelt valg, siden de oppfyller hygienekravene fra helsemyndighetene. De har høy kvalitet og er svært enkle å bruke.

Les mer nedenfor om **ASKO Professional** oppvaskmaskiner.

### Noen av fordelene:

- **Hurtig Program**  
Den totale oppvasksyklusen kan være så kort som 20 minutter.
- **Hygienisk rengjøring**  
Velg et Sani-program med effektiv rengjøring og desinfeksjon hvis du ønsker å oppfylle kravene til hygiene. Den høye temperaturen i hovedsyklusen på 60 °C garanterer perfekt rengjøring, og en siste skylling på 85 °C på under 4 minutter for å redusere gjenværende mikroorganismer gir et høyt hygienisk resultat. Det raskeste desinfeksjonsprogrammet tar bare 29 minutter!
- **Ekstern automatisk dosering**  
Våre oppvaskmaskiner er klargjort for bruk av vaskemiddel og skyllemiddel. De er utstyrt med en enkel tilkoblingsmulighet for eksterne automatiske doseringssystemer for disse to kjemikaliene. Dette gir deg muligheten til å bruke profesjonelle kjemikalier og samtidig redusere risikoen for overdosering. Denne funksjonen gjør at oppvaskmaskinene kan fullføre oppvasken raskere, noe som sparer både penger og miljøet.
- **Høy kvalitet**  
Våre oppvaskmaskiner er testet for 15 000 sykluser og er laget av syrefast rustfritt stål som gir holdbarhet år etter år.

Med **ASKO Professional** oppvaskmaskiner kan du stole på en profesjonell konstruksjon i rustfritt stål som er holdbar år etter år. De har lavt energi- og vannforbruk som vil spare penger og hjelpe miljøet. Våre profesjonelle oppvaskmaskiner er for eksempel ideelle for institusjoner og kontorer.

### Modeller:

DWCBI331.W and DWCBI331.S.



Følg oss gjerne på LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/asko-professional/>

KONTAKT: MARTIN FURUBERG: [martin.furuberg@asko.com](mailto:martin.furuberg@asko.com)